
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO 
PARANÁ 

REABERTURA DE PRAZO E ALTERAÇÃO EDITAL 
REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2011. 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a 
reabertura de prazo para realização, em sua sede, sito à Praça Três Poderes, s/n, 
passando para as 09h00min horas do dia 01/11/2011, LICITAÇÃO na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo da Licitação MENOR PREÇO POR 
ITEM, sob nº 110/2011, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOLSAS EM NYLON 
PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, NECESSAIRE EM 
NYLON PARA PACIENTES HIPERTENSOS E DIABÉTICOS E 
BOLSAS EM NYLON PARA O PROGRAMA NASCER EM CORONEL 
VIVIDA MAIS VIDA. Fica alterado a quantidade do item 01 (Bolsa com bolso 
externo em nylon 600) para 100 unidades, bem como o valor máximo total do 
item 01 do edital para R$ 1.680,00 (hum mil seiscentos e oitenta reais) passando 
o valor máximo total da licitação para R$ 16.730,00 (dezesseis mil setecentos e 
trinta reais). O edital e suas alterações estão disponíveis junto à PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, das 08h00min às 12h00min e das 
13h30min às 17h30min e informações pelo telefone (46) 3232-8304 ou 3232-
8331. Coronel Vivida, 17 de Outubro de 2011. Ademir Antônio Aziliero, 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 
 


